
2019年 1月 

各 位 

㍿ 東 京 興 業 貿 易 商 会  

代表取締役社長 武 藤 尚 近 

 

 

コンクリート防食事業等終了のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度㍿東京興業貿易商会は 2019 年 2 月 1 日(以下、事業終了日といい

ます)をもちましてコンクリート防食事業及び給食センター空調工事事業を終了

することになりました。 

ここに永年にわたり賜りましたご愛顧に、心から厚く御礼申し上げます。 

 

今後とも皆様からのご要望に誠心誠意お応えしてまいる所存でございますので、

この度の事業終了について御高承頂き、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

事業終了日以降のコンクリート防食事業及び給食センター空調事業は、株式会

社トクヤマエムテックが継承致しますので、お問い合わせ、ご注文等は下記ま

でご連絡の程宜しくお願い致します。 

 

記 

株式会社トクヤマエムテック 

所 在 地 東京都中央区日本橋人形町一丁目 2番 5号 

電話番号 03-5643-3601 

FAX番号 03-3249-3615 

以 上 

 


